
1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   8 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D029622 23 427 912 D035806 20 391 904

D029727 21 402 905 D035807 18 395 892

D029604 8 336 829 D095062 7 346 826

D029631 15 374 870 D095268 2 315 783

D029569 14 365 858 D015968 1 286 755

D029630 22 409 907 D021742 4 337 811

Punkte: 4 103 2313 5281 Punkte: 1 52 2070 4971

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080648 24 410 916 D095043 16 387 888

D080656 5 337 816 D050630 13 367 857

D064635 11 345 848 D015898 9 350 833

D080740 6 328 824 D095088 12 357 856

D024175 19 405 895 D035911 3 310 811

D064241 17 394 891 D050467 10 347 838

Punkte: 3 82 2219 5190 Punkte: 2 63 2118 5083

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SKV Trier 4 1 3 1 4 13 64 103 295 2

KF Oberthal 2 3 3 1 4 1 12 102 52 291 3

CfK GW 65 Rösrath 2 4 2 2 3 13 65 82 326 1

KSC Lebach 1 2 4 3 2 12 69 63 288 4

Bemerkungen:

4

Maurer, Markus

Poth, Engelbert

Mores, Gilles

Wagner, Hilbert

Naumann, Max

Steier, KlausSchmitt, Klaus

2. Tag
EWP

49

KF Oberthal 2: ab 45. Wurf Timo Schön D050648 für Hilbert Wagner. 

77 60

112 67

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Demetrio, Jan

Selge, Manfred

KSC Lebach

Hennes, Ralf

Kohlhoff, Friedhelm

Schornstein, Thomas

Hoen, Edgar

Stippe, Michael

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Reinert, Mike

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Molitor, PatrickReinert, Jürgen

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Wagner, Ingo

John, Christophe

Schmieschek, Harald

Robert, Stefan

1. Tag
EWP

Steffen, Hans-Jürgen

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

62 94

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegel- u. Bowlingcenter Trier

08. März 2014

79

5

SKV Trier KF Oberthal 2

CfK GW 65 Rösrath

Klink, Daniel

Klink, Nico

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D080648 Kohlhoff, Friedhelm CfK GW 65 Rösrath 1 21 20 8 24 73 827 867 859 916 2642,0
2. D064241 Demetrio, Jan CfK GW 65 Rösrath 1 24 19 13 17 73 880 864 879 891 2634,0
3. D035806 Maurer, Markus KF Oberthal 2 3 11 17 22 20 70 790 859 902 904 2553,0
4. D029622 Klink, Daniel SKV Trier 4 19 11 17 23 70 822 842 886 912 2550,0
5. D029727 Klink, Nico SKV Trier 4 1 21 20 21 63 716 873 895 905 2484,0
6. D095046 Sieber, Erik KSC Lebach 2 17 24 15 56 820 895 882 1702,0
7. D024175 Stippe, Michael CfK GW 65 Rösrath 1 13 23 19 55 847 908 895 2650,0
8. D035807 Naumann, Max KF Oberthal 2 3 2 9 24 18 53 731 831 917 892 2454,0
9. D050630 Wagner, Ingo KSC Lebach 2 12 15 12 13 52 795 854 878 857 2530,0
10. D015968 Wagner, Hilbert KF Oberthal 2 3 23 7 21 1 52 832 821 896 755 2408,0
11. D095062 Steier, Klaus KF Oberthal 2 3 14 22 5 7 48 808 876 850 826 2510,0
12. D029631 Reinert, Mike SKV Trier 4 6 16 4 15 41 769 858 839 870 2466,0
13. D064635 Schornstein, Thomas CfK GW 65 Rösrath 1 18 2 9 11 40 822 800 863 848 2511,0
14. D029630 Reinert, Jürgen SKV Trier 4 10 5 3 22 40 788 810 838 907 2436,0
15. D015999 Hoffmann, Kim KSC Lebach 2 15 18 7 40 810 862 855 1665,0
16. D050648 Schön, Timo KF Oberthal 2 3 22 4 14 40 827 804 880 1631,0
17. D080740 Hennes, Ralf CfK GW 65 Rösrath 1 13 3 10 6 32 800 800 868 824 2492,0
18. D029569 Poth, Engelbert SKV Trier 4 4 14 14 32 760 849 858 1609,0
19. D029604 Schmitt, Klaus SKV Trier 4 9 12 1 8 30 786 844 809 829 2439,0
20. D095088 Schmieschek, Harald KSC Lebach 2 18 12 30 889 856 1745,0
21. D035740 Scheuer, Frank KSC Lebach 2 7 23 30 778 883 778,0
22. D015898 John, Christophe KSC Lebach 2 8 6 6 9 29 786 819 853 833 2472,0
23. D050467 Robert, Stefan KSC Lebach 2 8 11 10 29 828 874 838 1712,0
24. D080659 Zimmermann, Thomas CfK GW 65 Rösrath 1 16 10 2 28 818 835 831 1666,0
25. D080656 Selge, Manfred CfK GW 65 Rösrath 1 20 5 25 823 816 816,0
26. D099999 Erbisch, Markus SKV Trier 4 19 19 893 893,0
27. D095268 Mores, Gilles KF Oberthal 2 3 16 2 18 885 783 783,0
28. D095043 Hoen, Edgar KSC Lebach 2 16 16 888 888,0
29. D021742 Molitor, Patrick KF Oberthal 2 3 5 4 9 764 811 1575,0
30. D035911 Steffen, Hans-Jürgen KSC Lebach 2 3 3 6 747 811 1558,0
31. D050326 Thull, Carsten KF Oberthal 2 3 1 1 770 770,0

0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2014
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-S-M.xlsm



1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D106492 14 326 822 D050631 19 364 842

D067722 24 391 875 D094962 1 275 724

D106488 6 308 785 D094959 22 366 857

D067718 5 328 784 D095284 17 355 833

D067719 20 364 850 D050489 8 332 791

D106494 15 326 823 D094955 4 316 782

Punkte: 4 84 2043 4939 Punkte: 2 71 2008 4829

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D018593 12 335 809 D029666 16 352 827

D018798 21 362 851 D030220 23 385 864

D018585 2 278 728 D030379 13 344 812

D018661 11 344 804 D029682 10 327 798

D018693 7 317 790 D030377 18 356 840

D018763 3 302 774 D029667 9 331 795

Punkte: 1 56 1938 4756 Punkte: 3 89 2095 4936

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSG BG 99 Neuhof 3 4 3 3 4 17 74 84 320 1

KSC Hüttersdorf 2 1 3 1 1 2 8 48 71 272 4

TuS Kirchberg 2 1 4 2 1 10 61 56 280 3

SK Eifelland Gilzem 4 2 2 4 3 15 117 89 328 2

Bemerkungen:

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

67 55

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Gasthaus "Zum Froschwirt"

08. März 2014

79

1

KSG BG 99 Neuhof KSC Hüttersdorf 2

TuS Kirchberg

Vogel, Boris

Otto, Karsten

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Junk, Christian

Petry, Pascal

Dichter, Patrick

Greischer, Fränk

1. Tag
EWP

Hoffmann, Tom

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Balzer, Werner

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Meier, PatrickVogel, Jens

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Martin, Andreas

Stockter, Falko

SK Eifelland Gilzem

Störig, Heiko

Fuchss, Ferdinand

Klingels, Torsten

Dichter, Klaus

Bender, Matthias

2. Tag
EWP

83

78 75

72 91

4

Altmeyer, Uwe

Möller, Dieter

Everard, Jean

Brandstetter, Hermann

Frate, Erich

Marx, PatrickSchad, Jochen

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D018798 Stockter, Falko TuS Kirchberg 2 20 24 20 21 85 898 874 857 851 2606,0
2. D030220 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem 3 17 21 22 23 83 890 832 872 864 2586,0
3. D106494 Vogel, Jens KSG BG 99 Neuhof 4 24 17 19 15 75 943 822 851 823 2616,0
4. D094959 Marx, Patrick KSC Hüttersdorf 2 1 23 22 22 67 914 840 857 1697,0
5. D067719 Möller, Dieter KSG BG 99 Neuhof 4 11 7 21 20 59 860 804 862 850 2526,0
6. D106492 Vogel, Boris KSG BG 99 Neuhof 4 15 23 6 14 58 875 844 803 822 2522,0
7. D030377 Hoffmann, Tom SK Eifelland Gilzem 3 10 4 24 18 56 855 792 923 840 2487,0
8. D018593 Fuchss, Ferdinand TuS Kirchberg 2 22 9 9 12 52 905 805 809 809 2523,0
9. D018763 Martin, Andreas TuS Kirchberg 2 19 15 15 3 52 893 820 837 774 2504,0
10. D030379 Petry, Pascal SK Eifelland Gilzem 3 18 3 18 13 52 890 785 847 812 2487,0
11. D029666 Dichter, Klaus SK Eifelland Gilzem 3 7 5 23 16 51 841 796 892 827 2464,0
12. D029667 Greischer, Fränk SK Eifelland Gilzem 3 12 8 14 9 43 860 805 818 795 2460,0
13. D029682 Dichter, Patrick SK Eifelland Gilzem 3 3 14 16 10 43 815 819 840 798 2432,0
14. D018661 Störig, Heiko TuS Kirchberg 2 1 19 12 11 43 785 828 812 804 2401,0
15. D050489 Brandstetter, Hermann KSC Hüttersdorf 2 1 5 12 17 8 42 823 814 846 791 2451,0
16. D035788 Hilt, Dietmar KSC Hüttersdorf 2 1 21 20 41 902 828 828,0
17. D067718 Balzer, Werner KSG BG 99 Neuhof 4 16 6 10 5 37 886 797 810 784 2493,0
18. D067722 Otto, Karsten KSG BG 99 Neuhof 4 13 24 37 871 875 871,0
19. D094955 Meier, Patrick KSC Hüttersdorf 2 1 9 18 4 4 35 849 824 786 782 2392,0
20. D095284 Everard, Jean KSC Hüttersdorf 2 1 6 2 8 17 33 839 752 807 833 2392,0
21. D106475 Henkel, Boris KSG BG 99 Neuhof 4 16 13 29 822 815 1637,0
22. D018693 Bender, Matthias TuS Kirchberg 2 8 11 2 7 28 844 810 769 790 2403,0
23. D094957 Schrecklinger, Rudolf KSC Hüttersdorf 2 1 14 1 11 26 872 729 812 1541,0
24. D106488 Schad, Jochen KSG BG 99 Neuhof 4 4 10 5 6 25 821 808 792 785 2421,0
25. D050631 Altmeyer, Uwe KSC Hüttersdorf 2 1 19 19 842 842,0
26. D018585 Klingels, Torsten TuS Kirchberg 2 13 3 2 18 816 783 728 1511,0
27. D050637 Thewes, Martin KSC Hüttersdorf 2 1 7 7 806 806,0
28. D018765 Martin, Markus TuS Kirchberg 2 2 2 807 807,0
29. D021611 Alt, Sascha KSC Hüttersdorf 2 1 1 1 751 751,0
30. D094962 Frate, Erich KSC Hüttersdorf 2 1 1 1 724 724,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2014
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-S-A.xlsm


	22_buli_h2s_13_14_m
	22_buli_h2s_13_14_m1
	22_buli_h2s_13_14_m2

	22_buli_h2s_13_14_a
	22_buli_h2s_13_14_a1
	22_buli_h2s_13_14_a2


